

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Опытный завод Гидромонтаж"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	6	7	8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	345	345	0	47	124	174	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	345	345	0	47	124	174	0	0	0
из них женщин	15	15	0	8	3	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		цех №1																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									
1	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель начальника цеха	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
3А	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4А (3А)	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Газорезчик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
6А	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
7А (6А)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
8А (6А)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
9А (6А)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

10А (6А)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (6А)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (6А)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (6А)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Токарь-расточник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Токарь-расточник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (14А)	Токарь-расточник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (14А)	Токарь-расточник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (14А)	Токарь-расточник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (14А)	Токарь-расточник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (14А)	Токарь-расточник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Токарь-карусельщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21А)	Токарь-карусельщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (21А)	Токарь-карусельщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (21А)	Токарь-карусельщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (25А)	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (25А)	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Сверловщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (29А)	Сверловщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (29А)	Сверловщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (29А)	Сверловщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Оператор станков с ЧПУ	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (35А)	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Долбежник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Зуборезчик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Станочник широкого профиля	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Вальцовщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (40А)	Вальцовщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43А (42А)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44А (42А)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45А (42А)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46А (42А)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47А (42А)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48А	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49А (48А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50А (48А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51А (48А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

126А (112А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
127А (112А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
128А	Газорезчик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
129А (128А)	Газорезчик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
130А	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
131А (130А)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
132А (130А)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
133А (130А)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
134А (130А)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
135А (130А)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
136А	Машинист крана	-	-	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
137А (136А)	Машинист крана	-	-	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
138А (136А)	Машинист крана	-	-	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
139А (136А)	Машинист крана	-	-	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
140А (136А)	Машинист крана	-	-	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
141А (136А)	Машинист крана	-	-	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
142А (136А)	Машинист крана	-	-	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
143А (136А)	Машинист крана	-	-	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
144А (136А)	Машинист крана	-	-	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
145А (136А)	Машинист крана	-	-	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
146А	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
147А (146А)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
148А	Фрезеровщик	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
149А (148А)	Фрезеровщик	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
150А (148А)	Фрезеровщик	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
151	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154А (153А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155А (153А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156А	Газорезчик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157А (156А)	Газорезчик	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
158А	Оператор проекционной аппаратуры и газорезательных машин	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
159А (158А)	Оператор проекционной аппаратуры и газорезательных машин	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да

цех №3

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2824

(№ в реестре экспертов)

Иль
(подпись)

Ивченко Елена Алексеевна
(Ф.И.О.)

28.12.2023
(дата)